Trata-se de Contratação de Fundação de Apoio para o Gerenciamento Administra9vo e Financeiro do
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu ​ em Disfunções do Assoalho Pélvico - Turma 3 .

18. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO

O valor estimado do gerenciamento administrativo e financeiro será de R$174.025,80 (cento e setenta
e quatro mil vinte e cinco reais e oitenta centavos), conforme OFÍCIO Nº: 593/2025/FACEPE
(SEI 1700139).

O valor total es9mado do projeto é de  R$1.742.000,00 (um milhão setecentos e quarenta e dois mil
reais), conforme Planilha 02 Atualizada Turma 3 ( 1700590).

19. ALINHAMENTO AO PAC

O objeto do presente processo será inserido no Plano de Contratações Anuais (PCA) e
no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP  do ano corrente ​.